

**ANEXO N° 2 – FORMULARIO DE PRECIOS Y CANTIDADES**

N°	BIEN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Kit de Campo	15	\$2.919.800	\$43.797.000
2	Cámara Tipo Poste con Panel Solar	4	\$6.780.000	\$27.120.000
SUBTOTAL				\$70.917.000
IVA 19%				\$13.474.230
<b>TOTAL</b>				<b>\$84.391.230</b>

Valor total ofertado en letras: Ochenta y Cuatro Millones Trecientos Noventa y Un Mil Doscientos Treinta Pesos con 0/100

Este valor contempla todos los gastos y costos en los que debemos incurrir para la ejecución del contrato.



**JUAN JOSÉ LAGUNA LEAL**  
CC 79.429.832  
Representante Legal  
**CYFORSEC SAS**  
(NIT 901.163.966-7)